



LIQUIDACIÓN DE CREDITO EDYSON TIFARO OVALLE CC5844389 OBLIGACIÓN 725066270117159

| FECHA    | DIAS      |    | TASA INTERES | TASA INTERES MORATO | INTERESE S M. V. | INTERESES | SALDO INTERESES | SALDO CAPITAL | SALDO TOTAL ADEUDADO |
|----------|-----------|----|--------------|---------------------|------------------|-----------|-----------------|---------------|----------------------|
| DESDE    | HASTA     |    |              |                     |                  |           |                 |               |                      |
|          |           |    |              |                     |                  |           |                 | \$4,046,600   | 4046600              |
| 1-jul-19 | 31-jul-19 | 31 | 19.28%       | 28.92%              | 25.67%           | \$ 89,459 | \$ 89,459       | \$4,046,600   | \$ 4,136,059         |
| 1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 | 19.32%       | 28.98%              | 25.72%           | \$ 89,625 | \$ 179,084      | \$4,046,600   | \$ 4,225,684         |
| 1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 | 19.32%       | 28.98%              | 25.72%           | \$ 86,734 | \$ 265,818      | \$4,046,600   | \$ 4,312,418         |
| 1-oct-19 | 31-Oct-19 | 31 | 19.10%       | 28.65%              | 25.46%           | \$ 88,713 | \$ 354,531      | \$4,046,600   | \$ 4,401,131         |
| 1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 19.03%       | 28.55%              | 25.38%           | \$ 85,584 | \$ 440,115      | \$4,046,600   | \$ 4,486,715         |
| 1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 | 18.91%       | 28.37%              | 25.24%           | \$ 87,938 | \$ 528,053      | \$4,046,600   | \$ 4,574,653         |
| 1-ene-20 | 31-ene-20 | 31 | 18.77%       | 28.16%              | 25.07%           | \$ 87,355 | \$ 615,408      | \$4,046,600   | \$ 4,662,008         |
| 1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 | 19.06%       | 28.59%              | 25.41%           | \$ 82,834 | \$ 698,243      | \$4,046,600   | \$ 4,744,843         |
| 1-mar-20 | 31-mar-20 | 31 | 18.95%       | 28.43%              | 25.28%           | \$ 88,104 | \$ 786,347      | \$4,046,600   | \$ 4,832,947         |
| 1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 | 18.69%       | 28.04%              | 24.97%           | \$ 84,215 | \$ 870,562      | \$4,046,600   | \$ 4,917,162         |
| 1-may-20 | 31-may-20 | 31 | 18%          | 27.29%              | 24.37%           | \$ 84,933 | \$ 955,495      | \$4,046,600   | \$ 5,002,095         |
| 1-jun-20 | 30-jun-20 | 30 | 18.19%       | 27.28%              | 24.37%           | \$ 82,166 | \$ 1,037,661    | \$4,046,600   | \$ 5,084,261         |
| 1-jul-20 | 31-jul-20 | 31 | 18.19%       | 27.28%              | 24.37%           | \$ 84,905 | \$ 1,122,566    | \$4,046,600   | \$ 5,169,166         |
| 1-ago-20 | 31-ago-20 | 31 | 18.29%       | 27.44%              | 24.49%           | \$ 85,352 | \$ 1,207,918    | \$4,046,600   | \$ 5,254,518         |
| 1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 | 18.35%       | 27.53%              | 24.57%           | \$ 82,841 | \$ 1,290,759    | \$4,046,600   | \$ 5,337,359         |
| 1-oct-20 | 31-oct-20 | 31 | 18.09%       | 27.14%              | 24.25%           | \$ 84,514 | \$ 1,375,273    | \$4,046,600   | \$ 5,421,873         |
| 1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 | 17.84%       | 26.76%              | 23.95%           | \$ 80,758 | \$ 1,456,031    | \$4,046,600   | \$ 5,502,631         |
| 1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 | 17.46%       | 26.19%              | 23.49%           | \$ 81,848 | \$ 1,537,879    | \$4,046,600   | \$ 5,584,479         |
| 1-ene-21 | 31-ene-21 | 31 | 17%          | 25.98%              | 23.32%           | \$ 81,257 | \$ 1,619,136    | \$4,046,600   | \$ 5,665,736         |
| 1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 | 17.54%       | 26.31%              | 23.59%           | \$ 74,233 | \$ 1,693,368    | \$4,046,600   | \$ 5,739,968         |
| 1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 | 17.41%       | 26.12%              | 23.43%           | \$ 81,651 | \$ 1,775,020    | \$4,046,600   | \$ 5,821,620         |
| 1-abr-21 | 30-abr-21 | 30 | 17.31%       | 25.97%              | 23.31%           | \$ 78,608 | \$ 1,853,628    | \$4,046,600   | \$ 5,900,228         |
| 1-may-21 | 31-may-21 | 31 | 17.22%       | 25.83%              | 23.20%           | \$ 80,833 | \$ 1,934,461    | \$4,046,600   | \$ 5,981,061         |
| 1-jun-21 | 30-jun-21 | 30 | 17.21%       | 25.82%              | 23.19%           | \$ 78,199 | \$ 2,012,660    | \$4,046,600   | \$ 6,059,260         |
| 1-jul-21 | 31-jul-21 | 31 | 17.18%       | 25.77%              | 23.15%           | \$ 80,664 | \$ 2,093,324    | \$4,046,600   | \$ 6,139,924         |
| 1-ago-21 | 31-ago-21 | 31 | 17.24%       | 25.86%              | 23.22%           | \$ 80,918 | \$ 2,174,242    | \$4,046,600   | \$ 6,220,842         |
| 1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 | 17.19%       | 25.79%              | 23.17%           | \$ 78,117 | \$ 2,252,359    | \$4,046,600   | \$ 6,298,959         |
| 1-Oct-21 | 31-oct-21 | 31 | 17.08%       | 25.62%              | 23.03%           | \$ 80,250 | \$ 2,332,609    | \$4,046,600   | \$ 6,379,209         |

LIQUIDACION DE CREDITO EDYSON TIFARO OVALLE CC5844389 OBLIGACION 4866470210237061

| FECHA    | DIAS      |    | TASA INTERES | TASA INTERES MORATO | INTERESE S M. V. | INTERESES | SALDO INTERESES | SALDO CAPITAL | SALDO TOTAL ADEUDADO |
|----------|-----------|----|--------------|---------------------|------------------|-----------|-----------------|---------------|----------------------|
| DESDE    | HASTA     |    |              |                     |                  |           |                 |               |                      |
|          |           |    |              |                     |                  |           |                 | \$1,409,500   | 1409500              |
| 1-jul-19 | 31-jul-19 | 31 | 19.28%       | 28.92%              | 25.67%           | \$ 31,160 | \$ 31,160       | \$1,409,500   | \$ 1,440,660         |
| 1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 | 19.32%       | 28.98%              | 25.72%           | \$ 31,218 | \$ 62,378       | \$1,409,500   | \$ 1,471,878         |
| 1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 | 19.32%       | 28.98%              | 25.72%           | \$ 30,211 | \$ 92,589       | \$1,409,500   | \$ 1,502,089         |
| 1-oct-19 | 31-Oct-19 | 31 | 19.10%       | 28.65%              | 25.46%           | \$ 30,900 | \$ 123,489      | \$1,409,500   | \$ 1,532,989         |
| 1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 19.03%       | 28.55%              | 25.38%           | \$ 29,810 | \$ 153,299      | \$1,409,500   | \$ 1,562,799         |
| 1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 | 18.91%       | 28.37%              | 25.24%           | \$ 30,630 | \$ 183,930      | \$1,409,500   | \$ 1,593,430         |
| 1-ene-20 | 31-ene-20 | 31 | 18.77%       | 28.16%              | 25.07%           | \$ 30,427 | \$ 214,357      | \$1,409,500   | \$ 1,623,857         |

|          |           |    |        |        |        |           |            |             |              |
|----------|-----------|----|--------|--------|--------|-----------|------------|-------------|--------------|
| 1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% | \$ 28,853 | \$ 243,210 | \$1,409,500 | \$ 1,652,710 |
| 1-mar-20 | 31-mar-20 | 31 | 18.95% | 28.43% | 25.28% | \$ 30,688 | \$ 273,898 | \$1,409,500 | \$ 1,683,398 |
| 1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% | \$ 29,334 | \$ 303,232 | \$1,409,500 | \$ 1,712,732 |
| 1-may-20 | 31-may-20 | 31 | 18%    | 27.29% | 24.37% | \$ 29,584 | \$ 332,815 | \$1,409,500 | \$ 1,742,315 |
| 1-jun-20 | 30-jun-20 | 30 | 18.19% | 27.28% | 24.37% | \$ 28,620 | \$ 361,435 | \$1,409,500 | \$ 1,770,935 |
| 1-jul-20 | 31-jul-20 | 31 | 18.19% | 27.28% | 24.37% | \$ 29,574 | \$ 391,009 | \$1,409,500 | \$ 1,800,509 |
| 1-ago-20 | 31-ago-20 | 31 | 18.29% | 27.44% | 24.49% | \$ 29,729 | \$ 420,738 | \$1,409,500 | \$ 1,830,238 |
| 1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 | 18.35% | 27.53% | 24.57% | \$ 28,855 | \$ 449,593 | \$1,409,500 | \$ 1,859,093 |
| 1-oct-20 | 31-oct-20 | 31 | 18.09% | 27.14% | 24.25% | \$ 29,438 | \$ 479,031 | \$1,409,500 | \$ 1,888,531 |
| 1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% | \$ 28,129 | \$ 507,160 | \$1,409,500 | \$ 1,916,660 |
| 1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | \$ 28,509 | \$ 535,670 | \$1,409,500 | \$ 1,945,170 |
| 1-ene-21 | 31-ene-21 | 31 | 17%    | 25.98% | 23.32% | \$ 28,303 | \$ 563,973 | \$1,409,500 | \$ 1,973,473 |
| 1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% | \$ 25,856 | \$ 589,829 | \$1,409,500 | \$ 1,999,329 |
| 1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 | 17.41% | 26.12% | 23.43% | \$ 28,441 | \$ 618,270 | \$1,409,500 | \$ 2,027,770 |
| 1-abr-21 | 30-abr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% | \$ 27,381 | \$ 645,650 | \$1,409,500 | \$ 2,055,150 |
| 1-may-21 | 31-may-21 | 31 | 17.22% | 25.83% | 23.20% | \$ 28,156 | \$ 673,806 | \$1,409,500 | \$ 2,083,306 |
| 1-jun-21 | 30-jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% | \$ 27,238 | \$ 701,044 | \$1,409,500 | \$ 2,110,544 |
| 1-jul-21 | 31-jul-21 | 31 | 17.18% | 25.77% | 23.15% | \$ 28,097 | \$ 729,141 | \$1,409,500 | \$ 2,138,641 |
| 1-ago-21 | 31-ago-21 | 31 | 17.24% | 25.86% | 23.22% | \$ 28,185 | \$ 757,326 | \$1,409,500 | \$ 2,166,826 |
| 1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.17% | \$ 27,209 | \$ 784,535 | \$1,409,500 | \$ 2,194,035 |
| 1-Oct-21 | 31-oct-21 | 31 | 17.08% | 25.62% | 23.03% | \$ 27,952 | \$ 812,487 | \$1,409,500 | \$ 2,221,987 |

**RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2015-00124**

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

&lt;j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co&gt;

Mié 10/11/2021 5:45 PM

Para: Elcira Prado Gordillo &lt;elciraprado@gmail.com&gt;

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comendidamente acuso recibo liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2015 00124 00** recibida el 10 de noviembre de 2021 a las 2:49 P. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario. -



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

*Nota: Por favor confirmar recibo.*

---

**De:** Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>**Enviado:** miércoles, 10 de noviembre de 2021 2:49 p. m.**Para:** Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo &lt;elciraprado@gmail.com&gt;; elcira.abog@outlook.com &lt;elcira.abog@outlook.com&gt;

**Asunto:** LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2015-00124

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO EDYSON TIFARO OVALLE

RADICACION 2015-00124